
zÁprs a usNBspNí
z 6. zasedání rady obce Ostravice

Datum zasedéní 12.01.2015 v 15.00 hod.

Poěet ělenů rady obce: 5

Přítomno členů: 5 (dle prezenění listiny)

záznam iednání a usnesení:

Bod
jednání - usnesení

1. ]/6 Rada obce schvaluje přednesený program dnešního zasedání rady obce. Program
je totožný s projednávanými body jednání.

Hlasovóní o usnesení: pro: 5 proti: 0 zdržel: 0

2. 2/6 Rada obce schvaluje meřejnění výny Olcrašlovacího spolku Rozhledna v rámci
přípravy knihy ,,O lidech v BeslEdech" viz. příloha č.] k usnesení

Hlasovóní o usnesení: pro: 5 proti: 0 zdržel: 0

3. Rada obce projednala žádost o umístění lampy veřejného osvětlení v blízkosti
nemovitosti

3/6 Rada obce schvaluje umístění lampy veřejného osvětlení v u nemovitortilJ
r apověřuje místostarastu k oslovení dodavatelskefirmy provádějící tiilW
veřejného osvětlení.

Hlasování o usnesení: pro: 4 proti: ] zdržel: 0

4. 4/6 Rada obce schvaluje Smlouvu o finančním příspěvku ve výši 5,000,-Kč pro Svaz
tělesně postiženýcň v ČR, o.s. místní organizace Frydlant nad Ostravicí, IČ:
64]22590. Příspěv:ekje součástí schvóleného rozpočtu obce pro rok 2015.

Hlasování o usnesení: pro: 4 proti: 0 zdržel: ]

5. 5/6 Rada obce schvaluje uzavření smlouvy na pojištění zametacího vozu Niffisk City
Ranger 2250 s čistící nástavbou mezi Obcí Ostravice, Ostravice 577, 739 I4, IČ:

-1-



00297046 a společností RENOMIA, a.s, Sokolska třída 26a, 702 00. Rada obce
pověřuje starostu k podpisu smlouvy,

Hlasování o usnesení: pro: 4 proti: 0 zdržel: ]

6/6 Rada obce schvaluje uzavření Dohody o zpracování osobních údajů z obecního
kamerového dohlížecího systému mezi Obcí Ostravice, Ostravice č.p. 577, 739 ]4,
IČ; 00297046 zastoupenó starostou Ing. Miroslavem Mališem a Krajsbým
ředitelsvímpolicie Moravskoslezského lcraje IC: 75]5]502, se sídlem 30. Dubna
1682/24, 728 99, Ostrava - Moravská Ostrava a Přívoz zastoupená ředitelem plk.
Mgr. Tomášem Kuželem.

Hlasování o usnesení: pro: 4 proti: 0 zdržel: ]

7. 7/6 Rada obce schvaluje 
"T,:rr,ůT;::;!:x':;:;:í:::enci 

lcriminality ve složení:

. Mgr. Jana Veličkovó - ředitelka Základní školy

Hlasování o usnesení: pro: 4 proti: 0 zdržel: ]

8/68. Rada obce jmenuje Jiřího Pavlána - místostarostu obce manažerem prevence
lcriminality v obci Ostravice pro období 20]5 - 2018.

Hlasování o usnesení: pto:4 proti: 0 zdržel: ]

9. 9/6 Rada obce schvaluje poslqltnutí finančního příspěvku ve i 2.000,- Kč na úhradu
náHadů hs bu občana obce,

Hlasování o usneseni: pro: 5 proti: 0 zdržel: 0

10. 10/6 Rada obce stanovuje sazby stravného pro pracovní cesty členů zastupitelstva a
pracovníků Obce Ostravice v návaznosti na vyhlášku č. 328/2014 s účinností od
l2. ledna 20]5 takto: pro pracovní cesty trvající 5 - 12 hodin 75,-Kč

pro pracovní cesty trvající déle než ]2 hodin ] l4,-Kč
pro pťacovní cesty trvající déle než ]8 hodin ]75,-Kč

pro: 4Hlasování o usnesení:

.|

proti: 0 zdržel. ]



11. 1 1/6 Rada obce schvaluje přílohu č, 1/20] 5 ke smlouvě o nakládání s odpady mezi
Obcí Ostravice, Osffávice č.p, 577, 739 14, IČ:00297046 a Frýdeclau skládkou,
a.s., Pansluá Nové Dvory č, 3559, 738 01 Frýdek- Místek, IC: 4715l552. Rada
obce pověřuje starostu k podpisu dodatku smlouvy.

Hlasování o usnesení: pro: 4 proti:0 zdržel: ]

12, Rada obce bere na vědomí vyúčtování přestupků projednaných pro Obec Ostravici
v roce 2014 Městským úřadem Frýdlant nad Ostravicí za období od 1 . 1 .2014 do
31.I2.20I4 ve výši 134.200,-Kč za6L projednaných přestupků.

13. ] 3/6 Rada obce schvaluje uzavření darovací smlouvy na
materiály mezi Moravskoslezslcym lcrajem, se sídlem
IČ: 70890692 a Obcí Ostravice, Ostravice 577, 739
pověřuje starostu k podpisu smlouvy.

Hlasování o usnesení: pro: 4 profi: a

I la stojanu na propagační
28. Ríjna 117, 702 I8 Ostrava,
14, IC: 00297046. Rada obce

zdržel: 1

l4. Rada obce vzalanavědomí informaci starosty o vydaní rozhodnutí o dodatečném
povolení stavby pro spoleěnost AVOS stereo s.r.o., IC:27783022, se sídlem
Ostravská 1556, 738 01 Frýdek - Místek ve věci stavebních úprav ,,Rekonstrukce
Hotelu Smrk".

15. Rada obce vzalana vědomí poděkovaníe-řéTábilitační pobyt jejího tělesně posti
v roce 2014.

16. Rada obce vzafanavědomí informaci starosty o vydání územního rozhodnutí o
umístění stavby chodníku, přeložky chodníku a veřejného osvětlení před obecním
uřadem č.i.SU I79,3l20I4 -328lKo.

L7. 17/6 Rada obce schvalujefinanční dar výši 5.000,- Kč pro místní organizaci Českého

rybářského svazu ve Frýdlantu nad Ostravicí na podporu činnosti dětí a nlódeže
v obci ostravice.

Hlasování o usneseni: pro: 4 proti: 0 zdržel: ]

18. 18/6 Rada obce schvaluje termín a program zasedání zastupitelstva Obce Ostravice dne
2], ledna 20]5 v restauraci Gastum, Ostravice 324, 739 14 v 17.30 hodin,

pro: 5Hlasování o usnesení:

-3 _

proti: 0 zdržel: 0



19. 19/6 Rada obce schvaluje poslEtnutí věcných darů v ceně do 500,- Kč pro lanání lraŽdé

alrce spolhi $vátaiesnú postiženýih, Hasiči, TJ Sokol, Dislroples ZŠ apod.)

Hlasování o usnesení: pro: 3 proti: 1 zdržel: 1

Zápís sepsrán dne 19. 01. 2015

Jiří Paylán



ABycHoM NA xĚroHo NEzApouxĚrt
Yáženi čtenáři a spoluobčané, obracíme se na vás s prosbou. Jak jistě někteří zVás

vědí, v letech 2o73-2ot4 vydal Okrašlovací spolek Rozhiedna dvě knihy s tématikou
Beskyd. Pnmí s titulem ,,Cestami lesními od Lysé ú po Rgdhošť' byla velice rychle
rozebrána a na zák]adě značného zájmu veřejnosti organizujeme v červnu zor5 její
dotisk. Druhá s titulem ,,Osady a samoty Zadních hor u historii a u obrazech" vyšla
k r. listopadu zor4 ve lyšším nákladu, avšak ve velmi krátké době bude rozebrána také.
Uvažujeme o r,ydání knihy třetí, jejíž zpracování se neobejde bez Vaší pomoci. Kniha

bude opět kolektivním dílem více autorů a měla by se jmenovat ,,O lidechu Beskydech"
s podtitulem ,,a o pozoruhodnýchpřírodních zajímauostech Beskgd".

Pokud jde o lidi v Beskydech, chtěli bychom připomenout mnohé ztéch, o nichž se
dnes málo ví. Jde například o obětavé učitele, faráře, lesní dělníky a techni\y, členy
samospráv, staros§, úředníky, hostinské, dopravee, řemeslníky, místní umělce,
sedláky a rolníky, drobné podnikatele a výrobce, písmáky a kronikáře a všechny ý
muže aženy, kteří vždy byli jakousi solí země.

Budeme Yám zavázáni,když nám zašlete námě§ §méno, působiště a činnost osoby),
případně pošlete podklady (a fotograíie), či dokonce napíšete konkrétní stať sami,
Čemuž budeme jen rádi. Bez Vaší pomoci se neobejdeme, právě proto, ,,abychom na
někoho nezapomněli".

A nezapomeňte také, že kniha bude mít podtitul ,,o pozoruhodných přírodních
zajimavostech Beskyd". Třeba něco úte, o čem by se mohli dozvědět i ostatní.
Kontakt na nás je Okrašlovací spolek Rozhledna, Čeladná 4z,73g 12 Čeladná, e-mail:
ondrejnikrozhledna@seznam.cz ; tel.: +42o 7z4 too 646.

Fřííohaě. /.
Předem děkujeme zaVaši pomoc.

V přátelské úctě

Petr Andrle
editor a místopředseda OkrašIouacího spolku Rozhledna

rrr{rrr!rrtrtlttitl!tllllll

,2

k usnesení u 
" .rIrlt.tlallaa|llaaalllI

z jednriní Rady obce ,, 6.
.l.r.r|.|.l,aa||lrlIarIllI

;:t"dne _ .. /,{_,y'. o?a/ó-
,, t l tl t l ll tt t l l t l u ňt lt lrIr,rl


